Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

Администрация города Кургана

Департамент социальной политики

ПРИКАЗ

от   24 января    2020г. №18
Курган

	О  продлении срока действия статуса  муниципальной инновационной площадки

В целях реализации задач инновационного проекта в полном объеме в связи с увеличением количества участников образовательных отношений, оказания содействия  образовательному учреждению в развитии  инновационной деятельности на основании решения городского экспертного совета (протокол №3 от 18.12.2019)   П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Продлить срок действия статуса муниципальной инновационной (внедренческой)  площадки МБОУ города Кургана  «Средняя общеобразовательная школа №50» по теме «Воспитание социально активной личности через расширение пространства социализации»   до декабря  2022 года.

2.         Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой
Заместитель директора Департамента,
начальник управления образования

Департамента социальной политики

Администрации города Кургана                               Н.В.Рычагова